

			
			
            
            	
                
                	
                    
                    
						
																
					
					
                                        
                                                
						
						
					
							Мапа на сајтот
	
																																Контакт


						+389 (0)3119 073

						

		
				
                                                        [image: македонски]
			
	
				
                                                        [image: Albanian]
			
	
				
                                                        [image: English]
			




						
					

						
					
						

	[image: Page not found - Хелсиншки комитет за човекови права Logotype]
	Пријави


	[image: Page not found - Хелсиншки комитет за човекови права Logotype]
	Донирај


	
		
		
						[image: Search button]
					
	





					

                    
                    

						
					
						
					[image: Burger menu]
                    
                    

                    
                 

				
				 
					
						
							[image: Page not found - Хелсиншки комитет за човекови права Logotype]

								За Нас
	Извештаи
	Соопштенија
	Проекти
	Публикации и Анализи
	Медиуми
	Мултимедија
	ЕСЧП
	Законодавство

							
						
	
					
				
				
				
			
			
			



	
	

	
		
		

			Нема резултати од ова пребарување


		
		

	
	
	
	





	

	[image: Page not found - Хелсиншки комитет за човекови права Logotype]
	Пријави


	[image: Page not found - Хелсиншки комитет за човекови права Logotype]
	Донирај


	
		
		
						[image: Search button]
					
	






	
			


	
			







			
			
				
				
					
						
							
								
									[image: British Embassy Logo]
								
								
									[image: Civica Mobilitas Logo]
								
								
									[image: Foundation CURE]
								
								
									[image: Foundation Open Society – Macedonia]
								
								
									[image: German Embassy Skopje]
								
								
									[image: ILGA Europe]
								
								
									[image: Kvinna till Kvinna]
								
								
									[image: The Netherlands Helsinki Committee]
								
								
									[image: European Commission]
								
								
									[image: Council of Europe]
								
								
									[image: European Union]
								
								
									[image: Open Society Foundation Institute (FOSI)]
								
								
									[image: OSCE]
								
								
									[image: Sigrid Rousing Trust]
								
								
									[image: UN Women]
								
								
									[image: United States Embassy in Macedonia]
								
								
									[image: Western Balkan Fund]
								
								
									[image: Yucom Komitet pravnika za ljudska prava]
								
							

						

					

				

				
				
					
						
							
								
									[image: Page not found - Хелсиншки комитет за човекови права Logo]
								
								
									
										Aдреса:

										Наум Наумовски Борче 83

										1000 Скопје

										Северна Македонија


										Телефони

										0800 44 222

										+389 (0)2 3119 073

										+389 (0)2 3290 469

										+389 (0)72 278 436


										Website: http://www.mhc.org.mk

										E-mail: helkom@mhc.org.mk

									

								

							

							
								
									Активности

										
																																												Извештаи
	
																																												Вести и соопштенија
										
	
																																												Проекти
	
																																												Публикации и анализи
	
																																												Медиуми


								

								
									Хелсиншки комитет

										
																																												За нас
	
																																												Контакт
	Мапа на сајтот
	
																																												Услови за користење


								

							

							
								
									Теми

										
																																												Бесплатна правна помош
	
																																												Владеење на право
	ЛГБТИ центар за поддршка
	Пријави дискриминација
	
																																												Демократија
	Сигурна куќа
	
																																												Работнички права
	Пријави корупција!
	
																																												Родова еднаквост
	
																																												Еднакви можности
	Медуза
	Дела од омраза
	
																																											Тортура и нехумано постапување
	Говор на омраза
	Едукација


								

							

							
								
									[image: Facebook Logo]
									[image: Twitter Logo]
									[image: Linkedin Logo]
									[image: Youtube Logo]
								

								
																		[image: Бесплатна правна помош]

																		
									[image: ЛГБТИ центар за поддршка]

									[image: Пријави корупција!]

								

							

						

					

				


				
				
					© 2024 Copyright Хелсиншки комитет за човекови права. Powered by					WordPress & HTML5 Blank.
				

				

			
			

		
		

		


















		
		

	